
Impression du 06/12/2022 à 04:47:17

JT Ping 54

JT Nord Minimes

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5432258 MANGIN Hugo AUDUN LE ROMAN 517 5Moins de 12 ans

2 5434130 MARTIN Tom BRIEY USTT 500 5Moins de 13 ans

3 5435438 OLIVIER Leni BRIEY USTT 500 5Moins de 13 ans

4 5435900 COUTURIER Lucas BATILLY-LABRY 500 5Moins de 13 ans

5 5431795 DEMOLIN Anthony BRIEY USTT 500 5Moins de 12 ans

6 5435932 BARATTA Timothe BATILLY-LABRY 500 5Moins de 13 ans

7 5434926 MAHOU Clement ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

8 5435108 MIANOWSKI Evan BRIEY USTT 500 5Moins de 13 ans

9 5435330 GUERARD Marius LONGUYON E.S.L. 500 5Moins de 13 ans

10 5434096 BORSERINI Maxence BRIEY USTT 500 5Moins de 12 ans

11 5436139 DRION Loan BRIEY USTT 500 5Moins de 13 ans

12 5436118 MONTELLA Deyan BRIEY USTT 500 5Moins de 12 ans

13 5436057 BERTRAND Nathan ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

14 5436195 SIMON Alban BATILLY-LABRY 500 5Moins de 13 ans

15 5436245 SWIATKOWSKI Nolan AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 13 ans

16 5436275 GARCON Teo BRIEY USTT 500 5Moins de 13 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Nord Minimes

Date

Places  1 à 4

1 121 MANGIN  Hugo

6540104 517 pts - AUDUN LE ROMAN

OLIVIER  Leni 127 1 Table  121 MANGIN  Hugo

500 pts - BRIEY USTT 517 pts - AUDUN LE ROMAN

2 127 OLIVIER  Leni

3ème OLIVIER  Leni 127 Table  4 6540007 500 pts - BRIEY USTT 3 Table  121 MANGIN  Hugo 1er

500 pts - BRIEY USTT 3 126 MARTIN  Tom 517 pts - AUDUN LE ROMAN

6540007 500 pts - BRIEY USTT

COUTURIER  Lucas 131 2 Table  126 MARTIN  Tom

500 pts - BATILLY-LABRY 500 pts - BRIEY USTT

4 131 COUTURIER  Lucas

4ème COUTURIER  Lucas 131 6540184 500 pts - BATILLY-LABRY 126 MARTIN  Tom 2ème

500 pts - BATILLY-LABRY 500 pts - BRIEY USTT

Places  5 à 8

5 125 MIANOWSKI  Evan

6540007 500 pts - BRIEY USTT

MIANOWSKI  Evan 125 5 Table  119 DEMOLIN  Anthony

500 pts - BRIEY USTT 500 pts - BRIEY USTT

6 119 DEMOLIN  Anthony

7ème MAHOU  Clement 123 Table  8 6540007 500 pts - BRIEY USTT 7 Table  119 DEMOLIN  Anthony 5ème

500 pts - ASTTPAM 7 130 BARATTA  Timothe 500 pts - BRIEY USTT

6540184 500 pts - BATILLY-LABRY

MAHOU  Clement 123 6 Table  130 BARATTA  Timothe

500 pts - ASTTPAM 500 pts - BATILLY-LABRY

8 123 MAHOU  Clement

8ème MIANOWSKI  Evan 125 6540128 500 pts - ASTTPAM 130 BARATTA  Timothe 6ème

500 pts - BRIEY USTT 500 pts - BATILLY-LABRY

03/12/2022

Places  9 à 12

9 128 DRION  Loan

6540007 500 pts - BRIEY USTT

DRION  Loan 128 9 Table  129 GUERARD  Marius

500 pts - BRIEY USTT 500 pts - LONGUYON E.S.L.

10 129 GUERARD  Marius

11ème DRION  Loan 128 Table  12 6540019 500 pts - LONGUYON E.S.L. 11 Table  129 GUERARD  Marius 9ème

500 pts - BRIEY USTT 11 120 MONTELLA  Deyan 500 pts - LONGUYON E.S.L.

6540007 500 pts - BRIEY USTT

MONTELLA  Deyan 120 10 Table  118 BORSERINI  Maxence

500 pts - BRIEY USTT 500 pts - BRIEY USTT

12 118 BORSERINI  Maxence

12ème MONTELLA  Deyan 120 6540007 500 pts - BRIEY USTT 118 BORSERINI  Maxence 10ème

500 pts - BRIEY USTT 500 pts - BRIEY USTT

Places  13 à 16

13 132 SIMON  Alban

6540184 500 pts - BATILLY-LABRY

SWIATKOWSKI  Nolan 133 13 Table  132 SIMON  Alban

500 pts - AUDUN LE ROMAN 500 pts - BATILLY-LABRY

14 133 SWIATKOWSKI  Nolan

15ème SWIATKOWSKI  Nolan 133 Table  16 6540104 500 pts - AUDUN LE ROMAN 15 Table  122 BERTRAND  Nathan 13ème

500 pts - AUDUN LE ROMAN 15 122 BERTRAND  Nathan 500 pts - ASTTPAM

6540128 500 pts - ASTTPAM

GARCON  Teo 124 14 Table  122 BERTRAND  Nathan

500 pts - BRIEY USTT 500 pts - ASTTPAM

16 124 GARCON  Teo

16ème GARCON  Teo 124 6540007 500 pts - BRIEY USTT 132 SIMON  Alban 14ème

500 pts - BRIEY USTT 500 pts - BATILLY-LABRY
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JT Ping 54

JT Nord Minimes

Impression du 06/12/2022 à 04:47:41

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. MANGIN Hugo 121 5432258 517 06540104 AUDUN LE ROMAN -125

2ème. MIANOWSKI Evan 125 5435108 500 06540007 BRIEY USTT -135

3ème. DRION Loan 128 5436139 500 06540007 BRIEY USTT -135

4ème. SIMON Alban 132 5436195 500 06540184 BATILLY-LABRY -135

 Poule 2 Heure : Table :

1er. OLIVIER Leni 127 5435438 500 06540007 BRIEY USTT -135

2ème. DEMOLIN Anthony 119 5431795 500 06540007 BRIEY USTT -125

3ème. GUERARD Marius 129 5435330 500 06540019 LONGUYON E.S.L. -135

4ème. SWIATKOWSKI Nolan 133 5436245 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -135

 Poule 3 Heure : Table :

1er. MARTIN Tom 126 5434130 500 06540007 BRIEY USTT -135

2ème. BARATTA Timothe 130 5435932 500 06540184 BATILLY-LABRY -135

3ème. MONTELLA Deyan 120 5436118 500 06540007 BRIEY USTT -125

4ème. BERTRAND Nathan 122 5436057 500 06540128 ASTTPAM -135

 Poule 4 Heure : Table :

1er. COUTURIER Lucas 131 5435900 500 06540184 BATILLY-LABRY -135

2ème. MAHOU Clement 123 5434926 500 06540128 ASTTPAM -135

3ème. BORSERINI Maxence 118 5434096 500 06540007 BRIEY USTT -125

4ème. GARCON Teo 124 5436275 500 06540007 BRIEY USTT -135

16Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 06/12/2022 à 04:48:13
JT Ping 54

JT Nord Minimes

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Nord Minimes / Poule 1

1. MANGIN Hugo 121 5432258 517 06540104 AUDUN LE ROMAN -125

2. MIANOWSKI Evan 125 5435108 500 06540007 BRIEY USTT -135

3. DRION Loan 128 5436139 500 06540007 BRIEY USTT -135

4. SIMON Alban 132 5436195 500 06540184 BATILLY-LABRY -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 MANGIN Hugo SIMON Alban -10 4 1 2 2 1

2/3 MIANOWSKI Evan DRION Loan -7 -7 8 3 11 2 1

1/3 MANGIN Hugo DRION Loan 10 5 3 2 1

2/4 MIANOWSKI Evan SIMON Alban 1 2 5 2 1

1/2 MANGIN Hugo MIANOWSKI Evan 1 3 1 2 1

3/4 DRION Loan SIMON Alban 9 3 12 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

MANGIN Hugo 1

MIANOWSKI Evan 2

DRION Loan 3

SIMON Alban 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Nord Minimes / Poule 2

1. DEMOLIN Anthony 119 5431795 500 06540007 BRIEY USTT -125

2. GUERARD Marius 129 5435330 500 06540019 LONGUYON E.S.L. -135

3. SWIATKOWSKI Nolan 133 5436245 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -135

4. OLIVIER Leni 127 5435438 500 06540007 BRIEY USTT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 DEMOLIN Anthony OLIVIER Leni -9 7 -7 -6 1 2

2/3 GUERARD Marius SWIATKOWSKI Nolan 8 5 2 2 1

1/3 DEMOLIN Anthony SWIATKOWSKI Nolan 5 7 5 2 1

2/4 GUERARD Marius OLIVIER Leni -11 -8 -9 1 2

1/2 DEMOLIN Anthony GUERARD Marius 9 9 7 2 1

3/4 SWIATKOWSKI Nolan OLIVIER Leni -5 -9 -8 1 2

Total des points : 5 4 3 6

Joueur Rang Forfait

OLIVIER Leni 1

DEMOLIN Anthony 2

GUERARD Marius 3

SWIATKOWSKI Nolan 4
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Impression du 06/12/2022 à 04:48:13
JT Ping 54

JT Nord Minimes

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Nord Minimes / Poule 3

1. MARTIN Tom 126 5434130 500 06540007 BRIEY USTT -135

2. BERTRAND Nathan 122 5436057 500 06540128 ASTTPAM -135

3. BARATTA Timothe 130 5435932 500 06540184 BATILLY-LABRY -135

4. MONTELLA Deyan 120 5436118 500 06540007 BRIEY USTT -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 MARTIN Tom MONTELLA Deyan 8 8 5 2 1

2/3 BERTRAND Nathan BARATTA Timothe -6 -3 -9 1 2

1/3 MARTIN Tom BARATTA Timothe 5 4 -5 12 2 1

2/4 BERTRAND Nathan MONTELLA Deyan -8 -9 9 11 -2 1 2

1/2 MARTIN Tom BERTRAND Nathan 8 4 8 2 1

3/4 BARATTA Timothe MONTELLA Deyan 4 4 4 2 1

Total des points : 6 3 5 4

Joueur Rang Forfait

MARTIN Tom 1

BARATTA Timothe 2

MONTELLA Deyan 3

BERTRAND Nathan 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Nord Minimes / Poule 4

1. MAHOU Clement 123 5434926 500 06540128 ASTTPAM -135

2. GARCON Teo 124 5436275 500 06540007 BRIEY USTT -135

3. BORSERINI Maxence 118 5434096 500 06540007 BRIEY USTT -125

4. COUTURIER Lucas 131 5435900 500 06540184 BATILLY-LABRY -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 MAHOU Clement COUTURIER Lucas 8 -8 10 -9 -6 1 2

2/3 GARCON Teo BORSERINI Maxence -8 -1 -4 1 2

1/3 MAHOU Clement BORSERINI Maxence -6 7 11 7 2 1

2/4 GARCON Teo COUTURIER Lucas -6 -2 -4 1 2

1/2 MAHOU Clement GARCON Teo 12 4 7 2 1

3/4 BORSERINI Maxence COUTURIER Lucas -12 -8 -5 1 2

Total des points : 5 3 4 6

Joueur Rang Forfait

COUTURIER Lucas 1

MAHOU Clement 2

BORSERINI Maxence 3

GARCON Teo 4
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